
 UBND XÃ TRƯỜNG TÂN 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:        /QĐ-VP Trường Tân, ngày 31 tháng 10 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: 

 Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành 

phố Hải Phòng sau sắp xếp 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ TRƯỜNG TÂN 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Luật Giá ngày 19 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối 

tác công tư và Luật Đấu thầu; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật 

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật 

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 78/2024/ND-CP ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Giá về thẩm định giá;  

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Giá; 

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài 

chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 11/2025/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân thành phố Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ 

và đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin; 

Căn cứ Nghị quyết số 12/2025/NQ-HĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân thành phố Ban hành quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-151-2017-ND-CP-huong-dan-Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx


 2 

và dự toán kinh phí thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết 

bị; chi thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng 

mục công trình trong các dự án đã đầu tư; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 304/2025/4961/CT-TĐG/AAVC ngày 24 

tháng 10 năm 2025 của Công ty TNHH hãng định giá và kiểm toán Châu Á, 

Căn cứ Quyết định số 4040/QĐ-UBND ngày 9 tháng 10 năm 2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí cho Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc 

khu mua sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành 

chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Trường Tân về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài 

sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân xã Trường Tân về việc phân bổ kinh phí cho Văn phòng HĐND và 

UBND xã; 

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân về việc thành lập Tổ thẩm định kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư Dự án: Mua sắm tài sản, trang 

thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-UBND  ngày 30 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Trường Tân về việc phê duyệt danh mục hàng hóa mua sắm và dự toán kinh 

phí phục vụ nhiệm vụ: Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường 

Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp;  

Theo Báo cáo kết quả thẩm định của Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư Dự án: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ 

hoạt động xã Trường Tân sau sắp xếp; đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và 

UBND xã Trường Tân tại Tờ trình số 05/TTr-VP ngày 28 tháng 10 năm 2025 về 

việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm hàng hóa, trang 

thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Mua sắm hàng hóa, 

trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp, 

với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 

 



 3 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế xã; bộ phận 

kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./.   

 

Nơi nhận:  
- Chủ tịch và các PCT UBND xã (để báo cáo); 
- Như Điều 2; 

- Trang hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia(https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/home); 

 - Cổng thông tin điện tử xã Trường Tân 

(http:truongtan.haiphong.gov.vn/tiepcanthongtin/đầu 

tư, đấu thầu mua sắm công); 

  - Phòng Kinh tế xã; 

- Lưu VP. Tổ TĐ. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Thơ 

 

 

 

 

 



 4 



 5 

Phụ lục  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN:  

Mua sắm hàng hóa, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng sau sắp xếp 
(Kèm theo Quyết định số 18 /QĐ-VP ngày 31 /10/2025 của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã Trường Tân) 

 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

Văn 

phòng 

HĐND 

và 

UBND 

xã 

Trường 

Tân 

Mua sắm 

hàng hóa, 

trang thiết 

bị phục vụ 

hoạt động 

xã Trường 

Tân, thành 

phố Hải 

Phòng sau 

sắp xếp 

Mua sắm 

hàng hóa, 

trang thiết bị 

phục vụ hoạt 

động xã 

Trường Tân, 

thành phố Hải 

Phòng sau sắp 

xếp 

1.154.871.024  

Nguồn 

bổ sung 

có mục 

tiêu 

ngân 

sách 

thành 

phố  

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh, 

trong 

nước, 

qua 

mạng 

1 giai 

đoạn, 1 

túi hồ 

sơ 

≤ 90 

ngày 

Quý 

IV 

/2025 

Trọn 

gói 

Trong 

vòng 

30 

ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng 

có 

hiệu 

lực 

Không 

áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu 1.154.871.024         



 6 

 



 7 

 


	tvpllink_tmztcowzkm_4
	tvpllink_javrxzztsj_2
	tvpllink_tmztcowzkm_5

		2025-10-31T16:12:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T16:17:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T16:17:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




